



# Söker ni placeringar för en kortare eller längre period?

Vi erbjuder boende i egen lägenhet eller  
korridorsboende med egna lägenheter och  
individanpassad stödnivå

- **Consolida Ajacis** erbjuder boende med olika stödnivåer, från den enklaste med boende i egen lägenhet till den högsta med boende med personal på plats 24 timmar om dygnet.
- **Consolida Ajacis** erbjuder specialistläkare, sjuksköterska, leg. terapeut samt psykolog som ansvarar för både medicinsk och terapeutisk behandling. Vi tar emot klienter inskrivna i Larobehandling.
- **Consolida Ajacis** kan erbjuda fullständiga neuropsykiatriska utredningar inklusive CS-behandling.
- **Consolida Ajacis** utför drogtester regelbundet, vid misstanke och efter önskemål av placerande myndighet.
- **Consolida Ajacis** erbjuder transport till boendet med egen personal.
- **Consolida Ajacis** erbjuder tydlig daglig struktur med mat, medicin och aktiviteter.

För närmare information,  
Kontakta Bjarne Gärtner, verksamhetsansvarig  
Telefon: 070-912 01 12 Mail: [Bjarne.gartner@indomi.se](mailto:Bjarne.gartner@indomi.se).

Besök gärna vår hemsida,  
Consolida – en liten vårdfläta med stora möjligheter



En del av Indomi koncernen.  
JeWe Psykiatri- och hälsovård, KC Familjehemsvård, Indomi HVB Hem,  
Rosenhill Tonårshem & JeWe Barn- och Udomspsykiatri

**Prisnivå**  
**1 200 -2 900 kr**  
**per dygn**

**Nivå 1** innebär stödboende i egen lägenhet som ligger i Laxå för personer som är mer självgående. De förväntas klara av drog och alkoholsug och att bo i ett litet samhälle med närhet till affärer, apotek, samhällsservice men också närhet till systembolag och restauranger.

Vi erbjuder lättare stöd, kontakt med myndigheter, aktiviteter mm. Personal finns i närhet 08,00 till 17,00. Telefonkontakt med vår personal fram till kl 21,00. Därefter enbart journalsamtal.

**Pris:** 1 200 :- per dygn.

**Nivå 2** innebär stödboende i enskild lägenhet i Laxå. De förväntas klara av drog och alkoholsug och att bo i ett litet samhälle med närhet till affärer, apotek, samhällsservice men också närhet till systembolag och restauranger.

Besök 5 ggr per vecka samt tillsyn, kontakt med sjuksköterska var 14:e dag och/eller läkare vid behov. Personal finns på plats 08,00 till 17,00. Övrig tid telefonkontakt med vår personal fram till kl 21,00. Därefter enbart journalsamtal.

**Pris:** 1 600 :- per dygn.

**Nivå 3** innebär ett lägenhetsboende i Hasselfors i anslutning till kollektivboendet med personal dygnet runt. Där kan man ha självhushåll eller delta i boendets måltider samt ett omfattande ADL-stöd. Här kan den boende delta i kollektivboendets aktiviteter och få stöd av personal. Kontakt med sjuksköterska var 14:e dag och/eller läkare vid behov. Här erbjuder vi även terapeutisk och medicinsk behandling.

**Pris:** 2 200 :- per dygn.

**Nivå 4** innebär boende i Hasselfors med tillgång till personal hela dygnet i korridorsboende med egna lägenheter där man kan ha självhushåll eller delta i boendets måltider samt ett omfattande ADL-stöd. Här erbjuder vi NP-utredningar, terapeutisk behandling, medicinsk behandling, nedtrappning av beroendeframkallande medel samt inskrivning i LARO-programmet.

**Pris:** 2 900 :- per dygn.

**Nivå och priser går att anpassa efter behov och önskemål**

**Referenser erbjuds från bland annat kriminalvård, rättspsykiatri och socialtjänst**

Consolida stödboende i Laxå och Hasselfors har enskilda träningslägenheter, kollektivt stödboende, träningslägenheter i nära anslutning till kollektivboendet och familjehem för vuxna.

Consolida är en familjär verksamhet för vuxna kvinnor och män, med missbruk, kriminalitet, beteendeproblematik och/eller psykisk ohälsa. Vi arbetar miljöterapeutiskt utifrån en beteendevetenskaplig grund. Med utgångspunkt i vård- och genomförandeplaner planeras och genomförs arbetet tillsammans med övrig personal och de boende, enskilt och i grupp. Arbetssätt och metoder anpassas individuellt utifrån individens förutsättningar och behov. Vi arbetar nära våra boende för att hjälpa dem ta nästa steg i sina liv.

Vi utför stöd till vuxna personer som har behov av stöd med boende, hushåll och vardagliga aktiviteter (ADL). Vi hjälper dem att få tillbaka eller utveckla sina förmågor så att de kan leva ett så självständigt liv som möjligt.

Då många har problem med missbruk och psykisk ohälsa har vi utvecklat samarbeten, vägar och kontakter så att vi kan hjälpa våra boende med sådana problem under den tid de är hos oss.

En stödboendeinsats hos oss kan variera mycket i längd. Det kan vara fråga om personer som har behov av stödboende från några månader till boende hos oss under flera år. Den vanligast placeringstiden är 6–8 månader.

En person som kommer till oss kan förvänta sig att vi arbetar för att personen i fråga får hjälp med tillgång till en egen lägenhet, stöd i myndighetskontakter, stöd i arbetssökande, stödjande samtal utifrån personens livssituation, praktiskt stöd i samtal med vårdkontakter och hjälp att gå vidare från en ofta kaosliknande tillvaro mot en bättre livssituation.

Vår målsättning är inte bara att en boende skall ha tak över huvudet utan att också lyckas med att steg för steg förbättra sin livssituation, stödja den boende till en hållbar och fungerande tillvaro efter tiden hos oss.

Ofta inleds en placering utifrån en ohållbar situation då personen står utan boende, utan möjlighet att klara sig i samhället, ta emot vård och leva drogfritt.

På grund av flera negativa sekvenser och för att nå självständighet och oberoende är personen i behov av ett sammantaget praktiskt stöd och med en individuell inriktning.

För att åskådliggöra hur en placering hos oss går till beskriver vi detta i en process om tre faser.

- **Mottagningsfasen** är själv inledningen där ett intensivt arbete med etablering av vård och myndighetskontakter, kartläggning av risker, drogtestar inleds, vardagsrutiner återetableras samt praktiska saker som att ordna ID-kort, Bank ID. Sammanfattningsvis handlar denna fas om omhändertagande akut stöd där personalen lugnar och stöttar och ger den boende möjlighet att ”landa” i ett nytt sammanhang. Vi kartlägger vilket stöd av ADL som den boende behöver och ser till att stödet utformas därefter.
- **Etableringsfasen** Nästa steg ser vi som en etableringsfas som inträder när den placerade har ”landat” och accepterat sitt nya sammanhang. I denna fas arbetar vi med insatser som syftar till att stärka individens resurser att leva ett självständigt liv. Det innebär dagliga aktiviteter som att söka arbete, planering av ekonomi, sanering av ekonomi samt insatser som stärker förmågan att klara sig i samhället. Vi erbjuder olika former av sysselsättning för våra boende. Vi ger den boende ett sammanhang och en trygg plats att utvecklas ifrån. Detta leder ofta till att den placerade blir etablerad och trygg i sin vistelse på orten, får möjlighet till försörjning och att den placerade hittar nytt umgänge och fungerande vardagliga rutiner och kan leva drogfritt. Planering och genomförande av andra vårdgivares insatser som den somatiska vården, psykiatri beroendevård, terapeuter och liknande fortlöper och ger den inskrivne en högre livskvalité under denna fas.

- **Avslutningsfasen** Den sista delen i processen kan ses som en avslutningsfas som syftar till att den boende kan fortsätta sitt liv i stabilitet och trygghet. De vanligaste scenarierna är att den boende flyttar till annan ort, flyttar till hemkommunen med tryggade förhållanden eller, med nyvunna resurser, stannar kvar i närheten av boendet.

En viktig del av vårt koncept är att vi hjälper personer som kommer till oss att snabbt komma i kontakt med läkare och sjuksköterska som har specialistkompetens i psykiatri och beroende.

Våra goda samarbeten garanterar en snabb kontakt från de första dagarna av placeringen så att medicinering och terapi kan säkerställas utan glapp.

Vår personal överlämnar läkemedel från dosett till klienterna, på delegation av ansvarig sjuksköterska. Legitimerad sjukvårdspersonal har kontakt med de inskrivna via vårt externa samarbete.

Då det oftast är socialtjänsten som ger uppdrag till Consolida är de som bor hos oss inskrivna med stöd av SoL 4 kapitlet 1 §. Stödet är helt frivilligt och utförs i samverkan med den enskilde och socialtjänsten.

En tydlig vardagsstruktur är en annan hörnsten och dagen på stödboendet är tydligt indelad med ett dags och veckoschema. Där finns gällande mattider, medicintider, tider för aktiviteter, husmöten, sysselsättning, uppstigning och tid då man ska vara i sin lägenhet på kvällen.

Vi har i kollektivboendet två boendestödjare dygnet runt. I de olika lägenhetslösningarna är tillsyn och stöd olika utifrån behovet hos den enskilde och något som man kommer överens om gemensamt med socialtjänst och den boende.